BP 1180 p 251r 09 wo 16-12-1394.

Arnoldus zvw Arnoldus Heijme en Hubertus van Ghemert ev Margareta dvw voornoemde Arnoldus Heijme maanden 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 5 pond, 1 oude groot Tournoois voor 16 penning gerekend of ander pajment dat in waarde van dezelfde schatting is, uit 15 pond voornoemd geld b-erfrente, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Sint-Jan, waarvan 5 pond voornoemd geld gaan uit goederen gelegen in Oss gnd Rodekens Goed, 5 pond voornoemd geld uit goederen gelegen in Meijelsvoort en 5 pond voornoemd geld uit goederen gnd Bubnagel, welke eerstgenoemde cijns van 5 pond Marcellius zv hr Godefridus van Os ridder, tbv voornoemde hr Godefridus ridder, gekocht had van Ghisbertus Lijsscap, en welke cijns nu aan hen behoort.

Arnoldus filius quondam (dg: Huberti) Arnoldi Heijme et Hubertus de Ghemert maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi Heijme hereditarium censum quinque librarum grosso Turonensi denario antiquo (dg: -rum) pro XVI denariis computato seu alterius pagamenti (dg: iuxta estii) eiusdem estimationis in valore de quindecim libris annui et (dg: hereditarii) #perpetui# redditus dicte monete solvendis hereditarie mediatim purificationis et mediatim nativitatis Johannis de quibus XV libris perpetui redditus dicte monete quinque libre dicte monete in bonis sitis in Os dictis Rodekens Goet quinque eciam libre dicti redditus dicte monete ex bonis sitis in Meijelsvoert atque quinque libre dicti redditus monete ut premittitur ex bonis dictis Bubnagel annuatim et hereditarie sunt (dg: sol) solvende quem censum quinque librarum (dg: d) primodictum (dg: dominus dominus quondam Godefridus de Os Marce) Marcellius filius domini Godefridi de Os militis ad opus eiusdem domini Godefridi militis erga (dg: eme) Ghisbertum Lijsscap emendo (dg: acquisiverat) acquisiverat prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1180 p 251r 10 do 24-12-1394.

Tielmannus zvw Willelmus Wouters soen verkocht aan Johannes van Bladel een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die Willelmus zv Godefridus van Heijst beloofd had aan voornoemde Tielmannus, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hoeve die was van wijlen Reijnerus van Mechelen, in Westilburg, direct naast de plaats gnd ter Linden.

Tielmannus filius quondam Willelmi Wouters soen hereditariam paccionem (dg: si) trium modiorum siliginis mensure de Busco quam Willelmus filius Godefridi de Heijst promisit se daturum et soluturum dicto Tielmanno hereditarie purificationis ex quodam manso qui fuerat quondam Reijneri de (dg: Mechelen) Mechelen sito in parochia de Westilborch contigue iuxta locum dictum communiter ter (dg: Heijden) #Lijnden# atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie vendidit Johanni de Bladel (dg: cum litteris) supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem in dicta paccione existentem deponere et sufficientem facere. Testes Sceijvel et Coptiten datum in vigilia nativitatis Domini.

BP 1180 p 251r 11 do 24-12-1394.

(dg: Johannes van den Hoernoc Hoernoc van Oerscot).

(dg: Johannes van den Hoernoc Hoernoc de Oerscot).

BP 1180 p 251r 12 do 24-12-1394.

Destijds had Petrus van den Hoernoc zvw Johannes van den Hoernoc van Oerscot een erfgoed in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Lambertus Campen enerzijds en erfgoed van Gerardus Walschaert anderzijds, gekocht van Goeswinus zvw Johannes Goeswijns. Thans droeg voornoemde Petrus van den Hoernoc over aan Gerardus Nijssarts zvw Johannes gnd Nijsschart van Ghestel een deel van voornoemd erfgoed, welk deel ligt tussen voornoemd erfgoed van Gerardus Walscart, nu behorend aan Johannes Valken soen, enerzijds en een kamer met ondergrond nu behorend aan Philippus Tuijn anderzijds; van kracht blijven de voorwaarde, overeengekomen tussen voornoemde Petrus en Philippus, mbt een brug die ligt tussen voornoemde kamer en het woonhuis op voornoemde brug, en andere voorwaarden. Voornoemde kamer met ondergrond had voornoemde Philippus eerder in cijns⁴⁷ verkregen van voornoemde Petrus; deze is vóór 11 voet minus 2 vingers breed, en achter 3 voet.

Notum sit universis quod cum #Petrus van den Hoernoc filius quondam# Johannis van den Hoernoc de Oerscot hereditatem sitam in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem Lamberti Campen ex uno et inter hereditatem Gerardi Walschaert ex alio erga Goeswinum filium quondam Johannis Goeswijns soen emendo acquisivisset prout in litteris constitus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Petrus van den Hoernoc (dg: filius quondam Johannis van den Hoernoc) quondam partem predictae hereditatis que pars sita est inter dictam hereditatem dicti Gerardi Walscart nunc ad Johannem Valken soen spectantem ex uno et inter quondam (dg: cameram) cameram cum suo fundo nunc ad Philippum Tuijn spectantem ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo #Nijssarts# filio quondam Johannis dicti Nijsschart de Ghestel cum litteris et jure #occasione# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis tamen condicione facta inter dictum Petrum et dictum Philippum de ponte consistente ?inter dictam (dg: d) cameram et inter domum habitationis supra dictum pontem consistentem observanda et aliis condicionibus inter eosdem Petrum et Philippum factis prout in litteris dicebat contineri et quam cameram cum suo fundo predictam dictus Philippus pridem erga dictum Petrum ad censum acquisiverat et que camera cum suo fundo continet ante undecim pedatas ante¹ minus duobus digitis et retro tres pedatas in latitudine. Testes datum supra.

BP 1180 p 251r 13 do 24-12-1394.

Johannes van Ghelen van Gheldorp verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Ghelen de [G]heldorp prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1180 mf4 A 13 p. 252.

in vigilia nativitatis Domini: donderdag 24-12-1394.

BP 1180 p 252v 01 do 24-12-1394.

Jacobus Kesselman droeg over aan Willelmus Bac zvw Mathijas een b-erfcijns van 10 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Weert enerzijds en erfgoed van Johannes van Hedel anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Hermannus van Baerle zv Nijcholaus van Baerle.

-.

Jacobus Kesselman hereditarium censum decem librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem quondam Johannis de Weert ex uno et inter

⁴⁷ Zie → BP 1180 p 252v 07 do 24-12-1394, verkoop van een erfcijns, gaande uit deze kamer.

hereditatem Johannis de Hedel ex alio venditum sibi ab Hermanno de Baerle filio Nijcholai de Baerle prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo (dg: f) Bac filio quondam (dg: Mathije van de) Mathije cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sceijvel (dg: d) et Coptiten datum in vigilia nativitatis Domini.

BP 1180 p 252v 02 do 24-12-1394.

Arnoldus zvw Arnoldus gnd Hadewigen soen ev Sofija dvw Wautgherus van den Hoevel van Groter Lijemde en de broers Wautgherus en Willelmus, kvw Nijcholaus gnd Coel zvw voornoemde Wautgheris van den Hoevel, verkochten aan Johannes zvw voornoemde Nijcholaus Coel zvw Wautgherus van den Hoevel (1) het deel, aan hen volgens testament van wijlen Elizabeth wv Willelmus van Ghiersberch behorend, in een stuk land gnd dat Hezenroot, in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Liemde, beiderzijds tussen Ghevardus van den Venne, belast met cijzen, (2) een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Liemde, tussen Henricus van Bijchelaer enerzijds en Johannes zvw Nijcholaus gnd Coel zvw voornoemde Wautgherus van den Hoevel anderzijds, (3) een stuk land aldaar, tussen voornoemde Johannes zvw Nijcholaus Coel enerzijds en voornoemde Henricus van Bijchelaer anderzijds, beide laatstgenoemde stukken land belast met afscheidingen.

Arnoldus filius quondam Arnoldi dicti Hadewigen soen (dg: Woutherus) maritus et tutor legitimus Sofije sue uxoris filie quondam Wautgheri van den Hoevel de Groter Lijemde Wautgherus (dg: filius) #et Willelmus fratres liberi# quondam Nijcholai dicti Coel filii dicti quondam Wautgheri van den Hoevel totam partem et omne jus eis (dg: vo) vigore testamenti quondam Elizabeth (dg: quondam) relicte quondam Willelmi de Ghiersberch competentes in quadam pecia terre dicta dat Hezenroet sita in parochia de Buxstel ad locum dictum Groter Lijemde inter hereditatem Ghevardi van den Venne ex utroque latere coadiacentem atque peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Henrici de Bijchelaer ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Nijcholai dicti Coel filii dicti quondam Wautgheri van den Hoevel ex alio atque peciam terre sitam ibidem inter dictam hereditatem dicti Johannis filii dicti quondam Nijcholai Coel ex uno #et inter hereditatem# dicti Henrici de Bijchelaer ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Johanni filio dicti quondam Nijcholai Coel filii quondam Wautgheri van den Hoevel promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus ex primodicta pecia terre dat Hezenroet vocata de jure solvendis atque sepibus ex dictis reliquis duabus peciis terre de jure #spectantibus# solvendis. Testes Sceijvel et Coptiten datum in vigilia nativitatis Domini.